Numer zapytania Z161/10340/1

Tytut zapytania DROBNY SPRZET NA OKRES 02.2023-.01.2024 AGRI PLUS
Kupiec prowadzacy: Matyja, Patrycja

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2023-01-17 13:43:39

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2023-01-17 15:00:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-01-26 10:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-01-26 09:30:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Zaproszenie do sktadania ofert

Szanowni Panstwo,

Agri Plus Sp. z 0.0. w Poznaniu (ul. Marcelifska 92, 60 - 324 Poznanh), zaprasza do sktadania ofert:
1. Przedmiot zaméwienia(podane ilosci sa szacunkowe):

1.1 DROBNY SPRZET

2. Warunki zamdéwienia:

2.1 . zawarcie umowy w formie pisemnej lub elektronicznej (wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny) z
cennikiem bez okreslenia konkretnej ilosci szt.

2.2. podane ilosci sg iloSciami szacunkowymi do wykorzystania w podanym okresie.

2.3 zamdéwienia na tzw. "wywotanie" w zaleznosci od zapotrzebowania

2.4 dostawa do magazynu centralnego Czarne Mate lub w dowolne miejsce w Polsce wskazane w zamdwieniu.
3. Warunki wymagane od oferenta:

3.1 prosze o podanie kosztéw dostawy

3.2 jakie jest minimum logistyczne

3.3. termin ptatnosci

3.4 czas realizacji zamoéwienia

4. Termin sktadania i warunki formalne oferty:

4.1. oferty nalezy sktada¢ w terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym, wytacznie z wykorzystaniem
platformy zakupowe;.

4.2. oferent pozostaje zwigzany ofertg od momentu jej ztozenia do uptywu terminu min. 30 dni liczac od daty
uptywu terminu sktadania ofert.

4.3. oferta powinna nadto zawiera¢: nie dotyczy

4.4, oferty odbiegajgce od wymogdw opisanych powyzej zostang automatycznie odrzucone i nie beda brane
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pod uwage.

5. Dokumenty wymagane od Oferenta:

5.1. Oferent zobowigzany jest dotgczy¢ do oferty (w formie zatgcznikéw) nastepujgce dokumenty:
5.1.1. nie dotyczy

5.2. niedotaczenie do oferty wszystkich wymienionych powyzej dokumentéw moze stanowi¢ podstawe do
odrzucenia oferty przez Zamawiajgcego.

6. Przebieg postepowania:

6.1. Zamawiajgcy dopuszcza w ramach postepowania podjecie negocjacji handlowych majacych na celu
ustalenie wszystkich postanowien docelowej umowy. Zaproszenie do negocjacji nie oznacza wyboru oferty przez
Zamawiajacego.

6.2. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do:

6.2.1. zmiany zakresu postepowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia
6.2.2. swobodnego wyboru oferty

6.2.3. selektywnego wyboru dostawcy

6.2.4. odmowy podjecia negocjacji w toku postepowania zakupowego

6.2.5. odrzucenia ktérejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamkniecia postepowania lub odrzucenia wszystkich ofert,
w dowolnym czasie na kazdym etapie postepowania bez dokonania wyboru oferty i bez jakiejkolwiek
odpowiedzialnosci wobec oferentéw, jak i bez podania przyczyny.

7. Postanowienia koncowe:

7.1. Ztozenie oferty handlowej jest réwnoznaczne z zapoznaniem sie i zaakceptowaniem przez oferenta tresci
niniejszego zaproszenia do sktadania ofert oraz tresci Regulaminu Platformy Zakupowej, znajdujacego sie pod
adresem:

https://grupasmithfield.logintrade.net/portal,regulamin.html

Pozdrawiam,

Patrycja Matyja
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PRODUKTY

Lp.

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.

21.

Produkt

AG_HACZKA 16CM Z
TRZONKIEM

AG_tOPATA SNIEGOWA
PLAST.OPRAWIONA - pomaranczowa
firmy Kwazar

AG_POJEMNIK NOSIDELKO DO LEKOW-
zdjecie poglagdowe w zatgczniku

AG_POJEMNIK NARZEDZIOWY- zdjecie
pogladowe w zatgczniku (wymiary min
400mmx217mmx166 mm)

AG_ZASEONKA PRYSZNICOWA
(180cmx180cm)

AG_GAZ DO ZAPALNICZEK 300 ml
producent Elico

AG_GABKA SAMOCHODOWA

kij drewniany do mopa- trzonek
drewniany do mopa ze $limakiem do
wkrecania

kij do ulicznicy
AG_KUWETA MURARSKA 65L
AG_LINA ALPINISTYCZNA FI 10 dt 15 m

AG_LINA DO IMMUNIZAC]I FI 20- linka
jutowa krecona dt 1m

AG_LINA DO IMMUNIZAC]I FI 10-
WARCHL.- linka jutowa krecona dt 1m

AG_MIOTLA ULICZNA 40CM Z
UCHWYTEM- Miotta uliczna 40 cm z
uchw. metalowym - szczotka
przeznaczona do zamiatania
chodnikéw, ulic i placéw, wykonana z
witosia sztucznego o dtugosci 9 cm, w
oprawie drewnianej, szerokos¢ 42 cm.

Szczotka do czyszczenia gumowcow,
szczotka w oprawie drewnianej df.
50Cm, twarde wtosie- zdjecie w
zatgczniku

Wiadro - wiadro budowlane pojemnos¢
15L.

AG_ZAPALARKA DO GAZU

AG_ZEGAREK NA REKE- dobrej jakosci
odporne na wilgo¢

AG_ZEGAR wiszacy

AG_tOPATKA DO PASZY 1L ze stali
nierdzewnej

AG_TRZONEK DO ZGARNIAKA

Indeks/Nr
produktu

2200950

2200953

2200957

2200958

2200975

2201401

2201402

2201470

2201470
2201576
2201603

2202469

2202590

2201643

2201974

2202138
2202175
2202183
2202183
2203320

2202060

llos¢

180

450

200

25

55

1200

150

150

150
40
200

750

150

250

10

250

80

80

50

60

10

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Koszt transportu: po stronie dostawcy

3. Miejsce dostawy: magazyn Czarne Mate lub dowolne miejsce w Polsce

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie

1. prosze o podanie kosztu dostawy w przypadku nie spetnienia min logistycznego zamdwienia
2. prosze o podanie min logistycznego

3. prosze o podanie czasu realizacji zamdéwienia

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych tak
Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki nie
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw tak
Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert tak

Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych tak

Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach nie
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci nie
Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych tak
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